

47 dager siden  Beijing 2008

På Torvet

ELIAS MORTENSEN PAULSEN (3), KVADRATUREN:

- Dette var gøy! Sabeltann var gøy, og det var bra at ikke Grusomme Gabriel kom. Det var gøy med mye folk på Torvet.

**ASLAUG EKANGER (70), SØM:**

- I et så flott vær er det topp å være her blant så mange mennesker. Dette tror jeg utøverne også setter stor pris på! Det har vært fint å se Sound of Happiness på scenen - jeg håper inderlig de kan fortsette med det.

**KJELL BJØRVAND (59), VOIEBYEN:**

- Dette har vært veldig morsomt. Jeg er veldig stolt av alle utøverne, men kanskje aller mest Andreas. Og siden jeg er onkel til Mark Bjørvand, må jeg skryte litt ekstra av The Bjørvands - de er veldig flinke!

**KARL-JOHAN LUND (63), VÅGSBYGD:**

- Et helt fantastisk show. God stemning, god musikk og godt vær - bedre kan det ikke bli. Det hadde vært moro å få tak i signaturerne som var festet til ballongen, men den ramler vel helst ned på Hånes.

**KRISTIN JONASSEN (35), LUND:**

- Veldig gøy å være her, selv om det drøye litt ut mot slutten. Vi var åtte stykker som ventet på kaken, og bare tre som holdt ut til sist. Presentasjonen av utøverne var for øvrig veldig bra, og jeg har fulgt ekstra godt med på håndballjentene og Andreas Thorkildsen.

**KJERSTI ORDING (56), SØM:**

- Dette er veldig positivt både for hand-elsstanden og folket her i byen. Det er gøy at det skjer noe så bra som dette, og The Bjørvands skuffer jo aldri. Dessuten skal Espen Albert ha skikkelig honnor for kaken.



Tidenees feiring på Torvet



STOLT: Hekkeløper Christina Vukicevic (21, t.v.) er samboer med Andreas Thorkildsen, og synes det var stas å se ham på podiet på Torvet. - En slik feiring er langt mer enn hva Oslo har funnet på, sier Vukicevic - her sammen med venninnen Cecilie Skogstad Flatebø. FOTO: RUNE STENSLAND



POULÆRE: The Bjørvands, her ved vokalist Mark Bjørvand, eksellerte i sin fremføring av evergreens som «All my loving». FOTO: JON ANDERS SKAU



GULLSTRUPE: Helene Bøksle var nok en publikumsfavoritt som innfridde med sin klokkeklare røst. FOTO: JON ANDERS SKAU



HELT KONGE: Tom Larsen fra Sound of Happiness skuffer aldri i sin Elvis-habitt, ei heller under denne fremføringen av «It's now or never». FOTO: JON ANDERS SKAU



Espen Albert (41) har vært involvert i de fleste store happeninger i Kristiansand, og har aldri sett Torvet så fullstappet som i går.

OL-FEST

▶ KRISTIANSAND

- Da det var på det fulleste, var det litt av et skue. Til og med Andreas Thorkildsen kom bort til meg og sa: - Jøss, bor det så mange mennesker her i byen?

Espen Albert, som av gårdsdagens medkonferansier Siv Kris-

tin Sællmann ble utropt til prinsen av Kristiansand, anslår at Torvet på det meste var fylt med 8000 mennesker. Likevel ble den mye omtalte 90,57 meter lange bløtkaken ikke spist opp. - Vi ble først kvitt rundt 4500 enkeltstykker, og endte opp med å få rundt 50 mennesker til å ta med seg de siste 50 stykkene med seg hjem, opplyser Albert.

- Nå håper vi dette kan bli godkjent som verdensrekord. Ordføreren skal sende av gårde en dokumentert søknad til Guinness, fortsetter Albert.

Han har bidratt med bakst og så til markeringen av bryllupet mellom kronprins Haakon og Mette-Marit i 2001, til den første OL-feiringen av Andreas Thorkildsen i 2004 og til Start sølvest i 2005.

- Alle gangene var suksess, men dette er likevel tidenes feiring på Torvet, fastslår Albert. Den startet presis klokken 16.30 med OL-bilder på stor-

skjerm, og deretter gikk det slag i med kakepynting, artister, pyroeffekter, OL-heltene på catwalken, drageshow, prisutdeling, ballongslipp, kakespising, musikkinnslag, effektutdeling og allsang fra scenen.

Andreas Thorkildsen oppsummerte det hele slik:

- Dette var kveldens siste klem, så han bestemte etter å ha gitt nok en ung kvinnelig fan et minne for livet i viraken etter vel blåst sceneshow.

Tekst: Rune Stensland
rune.stensland@fvn.no - 38 11 32 24

På Torvet

MARI MUSHOM (13), VÅGSBYGD:

- Et veldig bra show. Jeg er her med de fleste på Våg J13, og siden jeg er keeper, er Katrine Lunde Haraldsen den største helten. Kaken skulle ha vært enda større!

**MEDELUNA CHAVEZ (28), MOSBY:**

- Jeg synes dette har vært en veldig allsidig markering. Min datter Maria Isabel (3) har kost seg med Sabeltann, og jeg synes utøverne svarte godt for seg under intervjuene.

**OLAN JANFA (18), LUND:**

- Et flott show! Blant mange gode artister vil jeg trekke fram Helene Bøksle, fakirene og karateutøverne. Jeg fulgte godt med på OL-sendingene, og Andreas Thorkildsen var den som gjorde mest inntrykk.

**ROY FLAA (54), HANNEVIKA:**

- Jeg fant ut at Torvet med tusenvis av mennesker var et godt sted å feire min egen bursdag, og derfor var det også veldig hyggelig med så mye god kake. Opplegget Bjørvand har vært veldig bra, med The Bjørvands som musikalsk høydepunkt.

**SIMON BENTSEN (15), VÅGSBYGD:**

- Andreas Thorkildsen er sjefen blant utøverne, men den kuleste her i kveld er Langemann. Nå gleder jeg meg til å gå i gang med kaken!

**TOMINE HJEMDAHL (9), GIMLEKOLLEN:**

- Jeg fikk ikke sett noe særlig fra OL siden jeg var mye på hytta på Earøy, og derfor er det veldig gøy å se så mange gode idrettsfolk på scenen. Det gjorde ikke så mye at vi kom for sent til å se Sabeltann, han var gøyere da jeg var mindre.



FOLKEHAV: Særlig rett ved scenen var det tett med mennesker på Torvet. FOTO: VEGARD NEKSTAD



STØ PÅ LABBEN: Sjonglør Stian Berge har lang erfaring med å håndtere flammende objekter. FOTO: JON ANDERS SKAU



LIKE FØR: Konditor Kirsti Krag og Jarle Henriksen dekorerer kaken. Blant annet gikk det med 320 liter krem, 140 kilo marsipan og 80 kilo syltetøy for å lage gildet, og det ble gjort av 14 bakere på nøyaktig 100 minutter. FOTO: KRISTIN ELLEFSEN



GAVMILD: Tom Erik Robstad serverer gratis kake til Espen og Jesper (1) Lomeland (bak f.h.), Lotte Aamodt (10), Rebecca Lomeland (8). Foran fra venstre: Mads (5), Camilla (3), Lotta (7) og Ludvig (10) Lomeland. FOTO: KRISTIN ELLEFSEN

Gratulasjoner til OL-heltene fra Sørlandet



Det er kjempe-imponerende prestasjoner utøverne står for. Det er bare å bøye seg i støvet. Som idrettsutøver vet man hvor mye som kreves for å hevde seg i toppen og man blir stolt av å være sørlending.

Gunn Margit Andreassen, skiskytter



Det er fantastisk imponerende at en liten landsdel får fram så mange OL-vinnere. I et lengre perspektiv er det mange fra Sørlandet som har hevdet seg i toppen.

Morten Ivarsen, landslagssjef padling 2004-2008



Jeg vil gratulere alle sørlendinger med fantastiske prestasjoner i OL. Det er enormt sterkt at landsdelen samlet gjør det så bra i et OL, og jeg har stor respekt for det de har gjort.

Solveig Pedersen, daglig leder Kompetansesenteret for idrett på Agder



Gratulerer Sørlandet med flotte medaljer i Beijing, gode oppvekst- og treningsvilkår er avgjørende for å kjempe i toppen av internasjonal toppidrett.

Jarle Aambø, toppidrettssjef